
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка № 1808-36/VIII                         19 липня 2023р. 
 

Про штатну чисельність 
Софіївського молодіжного центру 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про основні засади молодіжної політики», 
враховуючи наказ Міністерства молоді та спорту України від 02.04.2019 № 

1648 «Про затвердження Примірних штатних нормативів чисельності 
працівників молодіжних центрів», з метою вдосконалення роботи 

Софіївського молодіжного центру Софіївської селищної ради 

Дніпропетровської області, селищна рада вирішила: 
 

1.Затвердити штатну чисельність Софіївського молодіжного центру 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (додається). 
 

2. Пункт 4 рішення Софіївської селищної ради від 29.03.2023р. № 1679- 

33VIIІ «Про створення Софіївського молодіжного центру Софіївської 
селищної ради Дніпропетровської області» визнати таким, що втратив 

чинність. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний голова Петро СЕГЕДІЙ 


	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ
	Про штатну чисельність Софіївського молодіжного центру

